
PORTARIA PGJ/PI Nº 1752/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora  de  Justiça  FLAVIA GOMES  CORDEIRO,  titular  da  4ª
Promotoria de Justiça de Oeiras/PI e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de
Defesa da Cidadania - CAODEC, para integrar a Comissão de Orçamento, para fins do
disposto no §2º do art. 1º do Ato PGJ nº 711, de 06 de julho de 2017, conforme Portaria
PGJ/PI 1696/2017, de 10 de julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

